

HAMMI Invest ApS

Ole Rømers Gade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 71 32 00

Årsrapport

1. oktober 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAMMI Invest ApS
Ole Rømers Gade 93
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 71 32 00
Stiftet: 28. september 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 31. marts

Direktion

Ole Iversen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/3 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-52.425	-56.327
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-52.425	-56.327
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	663.904	0
Andre finansielle indtægter	34.052	288.656
Øvrige finansielle omkostninger	-14.911	-72.436
Resultat før skat	630.620	159.893
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	630.620	159.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.904	0
Overføres til overført resultat	0	159.893
Disponeret fra overført resultat	-33.284	0
Disponeret i alt	630.620	159.893

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/3 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.513.904	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Kapitalinteresser	0	50.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.513.904</u>	<u>2.050.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.513.904</u>	<u>2.050.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	911	676
Andre tilgodehavender	87.715	90.307
Tilgodehavender i alt	<u>88.626</u>	<u>90.983</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	254.350
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>254.350</u>
Likvide beholdninger	179.155	79.078
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.781</u>	<u>424.411</u>
Aktiver i alt	<u>3.781.685</u>	<u>2.474.411</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/3 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.904	0
Overført resultat	405.088	438.372
Egenkapital i alt	<u>1.148.992</u>	<u>518.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.575	20.450
Anden gæld	2.594.118	1.935.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.632.693	1.956.039
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.632.693</u>	<u>1.956.039</u>
Passiver i alt	<u>3.781.685</u>	<u>2.474.411</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	0	278.479	358.479
Resultatandel	0	0	159.893	159.893
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	438.372	518.372
Resultatandel	0	663.904	-33.284	630.620
	80.000	663.904	405.088	1.148.992

Noter

	1/10 2021 - 31/3 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
